

No 5 · 1968



Sukupuu

VÄÄNÄSTEN SUKUPUU

N:o 5

Kustantaja: VÄÄNÄSTEN SUKUSEURA ry

Toimituksen osoite: OULU, Vesitorninmäki 7 B
puh. 15 401

Postisiirtotilin n:o 47 - 46406



Toimituskunta

O P VÄÄNÄNEN

(vastaava)

KALLE VÄÄNÄNEN

(toimitussihteeri)

ILKKA VÄÄNÄNEN

AARRE VÄÄNÄNEN

LIISA SCHILDT

VEIKKO VÄÄNÄNEN

JOUKO VÄÄNÄNEN

KYÖSTI VÄÄNÄNEN



VÄÄNÄSTEN SUKUPUU ilmestyy nyt lähes kahdenkymmenen kahden vuoden tauon jälkeen kainon vaatimattomana tiedotuslehtisenä. Se pyytää palauttaa mieliin entisille jäsenille olemassa olonsa ja uusille lukijoille esittäytyä sukuseuramme omana, aikanaan ensimmäisenä suomalaisena sukujulkaisuna. Sen ensimmäinen numero ilmestyi v. 1945 ja seuraavat kolme v. 1946 käsittäen yhteensä 196 sivua. Oli valitettavaa, ettei julkaisemista voitu jatkaa taloudellisista syistä. Nyt alkava, uusi julkaisukausi halutaan aloittaa vaatimattomasti. Teidän, Hyvä Lukija, julkaisulle suomastanne vastaanotosta riippuu, keskittykö VÄÄNÄSTEN SUKUPUU sen perustajien toivomalle tasolle.

Toimituskunta

Oulussa. helmikuussa 1968

VÄÄNÄSILLE JA VÄÄNÄS - SUKUISILLE

Lokakuussa 1964 julkaistussa kiertokirjeessä selvitettiin lyhyesti, että Väänästen Sukuseura ry oli Murtolahdessa pidetyn sukukokouksen yksimielisellä päätöksellä 17 vuotta kestäneen uinaulun jälkeen päätetty herättää toimintaan. Väänästen Sukuseura ry:n vahvistettujen sääntöjen mukaan seuran tarkoituksena on (2. §.)

- 1) ylläpitää yhteyttä Väänästen suvun eri haarojen välillä,
- 2) tutustuttaa suvun jäsenet toisiinsa,
- 3) hankkia, järjestää ja tuleville sukupolville tallettaa tietoja, kirjallisia kuvauksia ja valokuvia ja muuta kuva-aineistoa suvun ja sen jäsenten vaiheista, laatia sukutauluja, välittää sukua koskevaa aineistoa suvun jäsenille ja johtokunnan suostumuksella muillekin sekä mahdollisuuksiensa mukaan koota ja tallettaa sekumuistoaineistoa,
- 4) panna toimeen sukukokouksia, — juhlia ja retkeilyjä,
- 5) täten lujittaa sukuhengen ja sukukunnan tuntoa suvun jäsenissä tueksi heidän elämänkohtaloilleen,
- 6) jos varat sallivat, auttaa seuran jäsenten oma toimimisia harrastuksia henkisen tai taloudellisen toimintapohjan lujittamiseksi,
- 7) taloudellisesti tukea ahdingossa olevien jäsenten toimeentuloa.

Seura on pitänyt vuoden 1964 jälkeen kaksi vuosikokousta Helsingissä (1965 ja 1966), joista on ilmoitettu eräissä päivälehdissä. Osanotto niihin on ollut laimea. Elokuun 6. päivänä 1967 pidettiin jälleen Kuopiossa yhdistetty vuosi- ja sukukokous, joka oli samalla seuran perustamisen 30-vuotisjuhlakokous. Saapuvilla oli 42 Väänästä tai Väänäs-sukuista. Ohjelmaan kuului mm. kunniakäynti seuran perustajajäsenen, Ilmari Väänäsen haudalla, osallistuminen jumalanpalvelukseen Kuopion tuomiokirkossa ja yhdistetty suku- ja vuosikokous, jota edelsi yhteinen lounas. Vuosikokouksen henki oli luja ja vakavasti

haettiin entistä lujempaa perustaa seuran tulevaisuudelle. Osaltaan toiveita antoi seuran parantunut taloudellinen asema. Sukuseuran perustajajäsenen ja aktiivisen sukututkimustyön kannattajan, Helsingissä 21. 1. 1966 kuolleen opettaja Anna Matilda Väänäsen testamenttilahjoitus oli ikäänkuin rohkaiseva tunnustus seuran juuri tekemälle päätökselle elvyttää toimintaansa, mutta samalla se on velvoittava haaste tuloksiin pyrkimiseksi. Tässä hengessä vuosikokouksen keskustelu käytiinkin ja johtokunnalle annettiin hyviä ohjeita lähinnä tulevan toiminnan edellytysten luomiseksi.

Edellä esitetyin perustein johtokunta toivoo, että Tekin, arvoisa lukija, tahtoisitte olla mukana elvyttämässä sukuseuramme toimintaa ja edelleen tukemassa sukumme tutkimustyötä.

Oheisena lähetetään ilmoittautumislomake ja jäsenmaksukuitti jokaiselle tämän lehden saajalle. Niitä Väänäsiä tai Väänäs-sukuisia, jotka eivät aikaisemmin ole olleet sukuseuramme jäseniä, pyydetään huolellisesti täyttämään oheinen ilmoittautumiskaavake jäseneksi hakemista varten. Väänästen Sukuseura r.y:n jäseniksi pääsevät Väänäsen suvun eri sukuhaarojen sekä mies-, että naispuoliset jäsenet ja heidän aviopuolionsa, naispuolisten jäsenten jälkeläiset I polvessa ja johtokunnan tekemän ehdotuksen ja sukuseuran kokouksen tekemän päätöksen mukaan myöhäisemmässäkin polvissa. Anomuksen ratkaisee seuran johtokunta. Hyväksyminen tulee voimaan sitten kun ensimmäinen maksuvelvollisuus on täytetty. Jäsenet ovat kanta-, vakinaisia tai vuosijäseniä, joiden jäsenmaksujen suuruudeksi vuosikokous 1967 päätti

- kantajäseneltä 1 000 mk
- vakinaiselta jäseneltä 50 mk ja
- vuosijäseneltä, perheenpäältä 5 mk sekä muilta perheenjäseniltä 1 mk kultakin.

Jokainen vähintään edellä eri kohdissa mainitun summan lahjoittaja merkitään seuran vuosi-



Väänästen Sukuseura r.y:n 30-vuotisjuhlakokouksen osanottajat Kuopiossa 6. 8. 1967

vakinais- ja kantajäseniksi. Niitä, jotka jo aikaisemmin ovat rekisteröidyvät tämän sukuseuran jäseniksi, pyydetään ilmoittautumislomaketta käyttäen ilmoittamaan kaikista vuoden 1946 jälkeen, tapahtuneista nimen, osoitteen, perhesuhteiden, lapsiluvun yms. muutoksista, sekä mahdollisista lähiomaisten kuolemantapauksista, niiden ajasta ja paikasta. Osoitetta muutettaessa on entinen mainittava. Tiedot pyydetään lähettämään osoitteella Väänästen Sukuseura ry, Vesitorninmäki 7 B, Oulu. Jäsenmaksut pyydetään suorittamaan ensi tilassa seuran postisiirtotilille oheista tilillepanokorttia käyttäen.

Vuosikokouksen v. 1967 valitseman johtokunnan kokoonpano on seuraava

Esimies, varatuomari O P Väänänen
 I varaesimies, ylilääkäri Ilkka Väänänen
 II varaesimes, maanviljelijä Aarre Väänänen
 Varsinaiset jäsenet
 Hammaslääkäri rouva Liisa Schildt
 Rakennusmestari Veikko Väänänen
 Majuri Kalle Väänänen

Varajäsenet
 Agronomi Jouko Väänänen
 Maisteri Kyösti Väänänen

Tilintarkastajat (varsinaiset)
 Pääjohtaja Pentti Väänänen
 Toimitusjohtaja Orma Väänänen, Helsinki

Tilintarkastajien varamiehet
 Varatuomari Timo Tanskanen, Kuopio
 Agronomi Aarno Hiekkala, Jännevirta

Valittu johtokunta nimesi kokouksessaan 4. 11. 1967 taloudenhoitajaksi ja sihteeriksi sekä samalla arkistonhoitajaksi majuri Kalle Väänänen, joka ilmoitti voivansa ryhtyä tehtäviin hoitamaan vasta vuoden 1968 puolella vastikään Tuusulasta Ouluun tapahtuneen siirtonsa vuoksi.

Sukuterveisin
VÄÄNÄSTEN SUKUSEURA ry
 O P Väänänen Kalle Väänänen

Väänästen Sukuseura ry:n vuosikokous

pidetään Mikkelissä, hotelli Kalevan kabinetissa sunnuntaina, elokuun 4. päivänä 1968 alkaen klo 11,30. Ohjelmaan sisältyy

- **sukulounas**
- **vuosikokous**
- **tutustuminen maakunta-arkistoon**
- **kokouskahvit**
- **illanvietto yhdessä tai ryhmittäin
vapaan tutustumisen ja sukumuistojen merkeissä**
Johtokunta kokoontuu klo 10.00

Osanottomaksu (lounas ja kahvi) 10 markkaa.

Ruokailu- ja majoitusjärjestelyjen helpottamiseksi pyydetään, mikäli mahdollista, jättämään ennakkoilmoitus osanotosta seuran sihteerille 21. 7. 1968 mennessä toimituksen osoitteella. Kaikki Väänäset ja Väänäs-sukuiset, tulkaa joukolla retkelle Mikkeliiin!

Heimosiskot ja -veljet, tervetuloa!

Johtokunta



Kunnia niille isillemme, jotka ajattelivat jälkeentulevia sukupolvia, jotka tekivät päivätyönsä meitä ja meidän parastamme ajatellen. Kunnia niille sotureille, jotka kaatuivat taistellessaan tämän maan puolesta. Me tahdomme seurata heidän jälkiään ja olla mukana rakentamassa isänmaatamme.



TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN MIKKELIIN 4. 8. 1968!

Tilaa sinäkin Pietari Wäänäsen murrerunot!

Valtiopäivämies ja runoilija Pietari Wäänäsen syntymän 200-vuotisjuhlan kunniaksi järjestettiin elokuussa 1964 suukokous Muuruveden Murtolessa. Tällöin päätettiin myös julkaista kokoelma hänen runojaan alkuperäisessä muodossaan. Kokoelma ilmestyykin seminaarin lehtori Jorma Wäänäsen toimittamana jo saman vuoden lopulla ja tarjottiin suvun jäsenille tilattavaksi. Yhteyksien puuttuessa jäi kuitenkin huomattava osa painoksesta markkinoimatta. Johtokunta on päättänyt tarjota vielä halukkaille tilaisuuden hankkia kirja hintaan 6 mk/kpl. Tilaus pyydetään tekemään oheisella tilauslipukkeella ja jako tapahtuu tilausjärjestyksessä postiennakkona.

Kun teos sisältää 32 sivua mitä arvokkainta sukumme ja kansamme kulttuurihistoriaa valokuvien ja selostuksien, on sen jokainen kappale pienestä painosmäärästä johtuen haluttu harvinaisuus Wäänästen ja Wäänäs-sukuisten kirjajhyllöyn.

----- Leikataan tästä -----

VÄÄNÄSTEN SUKUSEURA ry

Oulu, Vesitorninmäki 7 B

Tilaan täten kpl PIETARI VÄÄNÄSEN RUNOT-julkaisua.

Lähetyksen pyydän toimittamaan postiennakkona osoitteella

puh.,/..... 196....

Tilaus on sitova.

.....
Allekirjoitus

Terveisiä toimitussihteeriltä

Tämä lehti jaetaan saatujen osoitteiden mukaan Wäänäsille ja Wäänäs-sukuille. Oheisena jaetaan myös ilmoittautumiskirjalomake ja jäsenkortti, jolla jäsenmaksu pyydetään suorittamaan seuran tilille. Jäsenmaksuun sisältyy toistaiseksi myös sukujulkaisumme.

Julkaisun sisällön laajentamiseksi ja parantamiseksi pyydetään kaikkia jäseniä lähettämään julkaistavaksi sopivaa materiaalia, kuten sukuselvityksiä, suku- tai muita aiheita koskevia kirjoitelmia, alustuksia, tutkielmia, kysymyksiä ja vastauksia sekä valokuvia lehden toimitukselle. Yhteispelillähän se sujuu!

Kalle Wäänänen